
 

neděle 15. června 2014 

Okresní přebor mužů 

FK Kopidlno B : TJ Jiskra Hořice B 
      

      

Zápas řídí Jiří Erlebach z Nové Paky 
AR1 Martin Šťastný z Chomutic, AR2 Jan Šotek z Hořic 

hlavní pořadatel Ladislav Komárek 

         
         
         
         
         
         
         
         

Lužany : Železnice  1:1 L.Bělohrad : Valdice  4:2 
Podhradí : Nemyčeves 1:2 Chomutice : Jičíněves 3:1 

 
1. Milíčeves  20 13 5 2  53: 21 44 
2. L.Bělohrad B 21 12 3 6  53: 39 39 



3. Železnice  21 10 5 6  48: 37 35 
4. Valdice  21 11 1 9  35: 36 34 
5. Nemyčeves  21   9 2 10  37: 39 29 
6. Hořice B  20   9 1 10  56: 42 28 
7. Lužany  21   7 5 9  36: 34 26 
8. Chomutice  21   5 9 7  36: 36 24 
9. Podhradí  21   7 3 11  34: 49 24 
10. Žlunice  20   7 3 10  33: 48 24 
11. Jičíněves  21   7 3 11  29: 55 24 
12. FK Kopidlno B 20   5 4 11  43: 57 19 

nominace na dnešní zápas 
Petr Brodský - Geršl, Ďorď, P.Berounský, Zedek, J.Komárek, 

Zikmund, Pavel Klaban, Tomáš Klaban, Vodička, Kraus, Janáček, 
Kateřiňák, Martin Brožíček (Petr Klaban?) 

 
KS DOROSTU U19  

dorostenci dnes odcestovali na hřiště 2.týmu tabulky do Skřivan 
 

E-skupina EUTAX 1.B třídy se rozehrála v pátek, doma 
hrál Miletín s Jičínem B a šlo zde ještě o třetí místo a 
finanční prémii 3.000 Kč (např. na poslední kop slušný 
příspěvek do kasičky ☺). Jičín se ujal vedení, ale domácí 
skóre obrátili. Prémie tedy zústala ve hře. V sobotu ve 
12.00 nastoupilo béčko Trutnova s Libání a nebylo 
pochyb o favoritovi. Hosté utrpěli krutý výprask 8:1 
(dobře víme jak v Trutnově chutná porážka) a tak je o 
postupujícím rozhodnuto, novým účastníkem 1.A třídy 
je Trutnov. V dalším sobotním duelu hostil Rudník 
Sobotku a k uhájení třetího místa nesměl prohrát. 
Sobotka může jen čekat, zda 2.místo bude postupové 
(za jistých okolností ano, podmínkou je nesestup Náchoda, 
postup zástupce kraje do divize, atd atd.) Remíza Rudník : 
Sobotka 4:4 znamela, že Hostinné na třetí příčku ani po 
výhře nad Kopidlnem nedosáhne. Kopidlno si v tabulce 
již polepšit nemohlo, ve skupině o postup má kovanou 
osmou příčku, o tu nemohlo přijít. Řekl bych, že 
takovéto umístění si nikdo na začátku jara nepřál ani 
nepředstavoval. 



 
Tatran Hostinné : FK Kopidlno A  2 : 1 (1:0) 
Branky: Tomáš Klaban 
Brožíček - L.Komárek, Hnát (72´T.Dřímal), Kateřiňák, Janáček - 
P.Komárek, T.Klaban, Černovský, Zedek (61´Ďorď) - Machačný, 
Havelka 
Václav Šimůnek: „Chtěl jsem po klukách, aby hráli jednoduchý fotbal, 
aby to spíše pojali jako přípravu na další sezonu. Od 17.minuty jsme hráli 
proti deseti, přesto jsme prohráli a zaslouženě. Soupeř mohl z rychlých 
brejků, po zbytečných ztrátách míče, minimálně .... několikrát vstřelit 
další branku. Bohužel jsme nedokázali proti desíti roztáhnout hru, hrát po 
křídlech, hra středem byla marná.“ 
Oldřich Janďourek: „Špatný výkon. Někdy od 25.minuty jsme hráli proti 
desíti, kdy domácí hráč šel ven po druhé žluté za kecání, ale toho jsme 
nevyužili. Nekvalitní, špatně celé mužstvo, občas snaha jednotlivce. 
Musím říci, KONEČNĚ PRO NÁS SKONČILA SEZONA.“ (Pan 
Janďourek přesto pozdravuje všechny hráče, kteří zašli společně posedět 
do sport-baru). Já za sebe přidávám, ano, důležité je stmelit kolektiv. 
třebas i v tom báru.  
David Machačný (kapitán týmu): „Z mého pohledu jsme jeli určitě vyhrát. 
Sice jsme dostali celkem rychlou branku, nic moc, stane se, Máňovi to 
prošlo mezi nohama, ale bylo to dobře kopnutý. Řekl bych, že mladýmu 
Klábovi se ve středu hřiště nedařilo, tak o poločasu jsem se s ním 
prohodil, já šel do středu, on do útoku. A myslím, že to fungovalo, cítil 
jsem, že jsem se dostal do hry. Druhý poločas jsme byli určitě lepší. 
Vyrovnali jsme po pěkném centru Ládi Komárka a parádním zakončení 
hlavou v podání Kláby. Dařilo se nám, tlačili jsme je. Oni hrozili více 
méně z našich chyb v rozehrávce. Konec zápasu byl vyhrocený. Podle 
mne 8 z deseti domácích hráčů měli odvézt do PL Kosmonosy, nebo jim 
minimálně předepsat prášky. Hádali se, faulovali. V závěru jsme bohužel 
inkasovali. Láďa Komárek měl nějaké řeči na hlavního rozhodčího, ten 
nařídil nepřímý volný kop, oni to slušně rozehráli a trefili šibenici. Potom 
už se s tím nedalo nic dělat. Snad jenom se prát. Jejich gólman zdržoval 
hru, takže ke konci to byly hodně nervy ... vyhrocený závěr.“  
 
 



1 MFK Trutnov  14 8 3 3 43:26 29 
2 SK Sobotka  14 7 2 5 32:25 26 
3 TJ Rudník   14 5 4 5 34:33 22 
4 Tatran Hostinné 14 6 3 5 24:27 22 
5 SK Miletín  14 7 0 7 23:20 21 
6 SK Jičín B   14 6 2 6 26:29 20 
7 Sokol Libáň  14 5 1 8 19:30 18 
8 FK Kopidlno A  14 4 1 9 21:32 14 

 
foto ze zápasu v Hostinném - Čerňa ragbyově 

Míša Poutník po zranění pouze jako divák, ale s úsměvem 
 

STK OFS Jičín uděluje pokutu 500 Kč SK Hošek Robousy za 
nedostavení se k utkání žáků - tu uhradí na účet FK Kopidlno 

 

HLAVNÍ SPONZOR FK KOPIDLNO - MĚSTO KOPIDLNO 

 
Další program FK Kopidlno 

po      16.6. 17.30  nereliga  Jičíněves : Kopidlno  

so      21.6. 17.00  Žlunice : FK Kopidlno B (poslední zápas ročníku) 



ne      22.6. 10.00  turnaj mládeže v Kopidlně v rámci oslav  

  15.00  FK Kopidlno : AC Sparta Praha (ženy) 

po      23.6. 17.30  nereliga  Žeretice : Kopidlno 
                                                                                                                                                                             -mh-            

 

 

 


